FICHE PRODUIT
référence: 503255

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Photo non contractuelle

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

FC2 POWERSTAR HQI-TS 250w D 5500K
EXCELLENCE OSRAM

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Classe énergétique

Diameétre
Fabricant
Forme

Indice de rendu des

couleurs (IRC)
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

Description

Lampes

Ballast ou platine
A+

25

OSRAM

Tube

90

25
27.2
21.6
12
250
5500

-Z4 - Technologie
Capacité

Culot

Durée de vie

Flux

Gradable
Intensité

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre

Décharge
32

FC2
12000
21500
Non

3

162
16.6
0.984
0.09
Claire

Lampe a décharge Haute intensité - Lampe aux halogénures métalliques a brdleur quartz - Culot FC2

Avantages produits

61167

Domaines d'application

Haute efficacité

Répartition homogéne de lumiére
Excellent rendu des couleurs
Longue durée de vie
Réamorcage a chaud possible
Gréce au filtre UV, les valeurs d'UV se situent nettement au-dessous des seuils maximum prescrits par IEC

e Foyers, zones d'accueil

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Toute IPURRAIACD @ USINLSGY B e slRsAYes MesdinstallatiensitdaklaceRRes.com

23/10/2025

Page 1/2


mailto:info@francelampes.com

uﬁ

France FICHE PRODUIT v s
'.(5 pes référence: 503255 Fax: +33 547 74 50 81

e Salles d'exposition et foires

Salles de sport et salles polyvalentes
e Zones piétonnes, places publiques
Parcs et jardins

Batiments, monuments, ponts

HQI-TS 250 W/D UVS FC2

HRI-TS 250W/D/PRO/230/FC2 - 32418888 - 4008597188886 - 85393290 - 4008597488887

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com 23/10/2025

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE /
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033 Page 2/2

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com



