



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast ou platine
Classe énergétique	A+
Diamètre	25
Fabricant	OSRAM
Forme	Tube
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Largeur	25
packing hauteur	27.2
packing longueur	21.6
packing qte	12
Puissance	250
Température de couleur	5500

-Z4 - Technologie	Décharge
Capacité	32
Culot	FC2
Durée de vie	12000
Flux	21500
Gradable	Non
Intensité	3
Longueur totale	162
packing largeur	16.6
packing poids	0.984
Poids	0.09
Teinte du verre	Claire

Description

Lampe à décharge Haute intensité - Lampe aux halogénures métalliques à brûleur quartz - Culot FC2

Avantages produits

- Haute efficacité
- Répartition homogène de lumière
- Excellent rendu des couleurs
- Longue durée de vie
- Réamorçage à chaud possible
- Grâce au filtre UV, les valeurs d'UV se situent nettement au-dessous des seuils maximum prescrits par IEC 61167

Domaines d'application

- Foyers, zones d'accueil

Toute la lumière d'une lampe France Lampes est éclairage d'usines et de salles avec des installations à foible enclut

- Salles d'exposition et foires
- Salles de sport et salles polyvalentes
- Zones piétonnes, places publiques
- Parcs et jardins
- Bâtiments, monuments, ponts

HQI-TS 250 W/D UVS FC2

HRI-TS 250W/D/PRO/230/FC2 - 32418888 - 4008597188886 - 85393290 - 4008597488887